
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

О проведении контрольно-счетной 

палатой Москвы экспертизы проекта 

бюджета внутригородского 

муниципального образования 

поселение Филимонковское в городе 

Москве на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов 

 

В соответствии с Соглашением № 257/01-14 от 30 сентября 2015 годом 

«О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий 

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

в поселении Филимонковское в городе Москве», 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести 

экспертизу проекта бюджета внутригородского муниципального образования 

поселение Филимонковское в городе Москве на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов. 

2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы письменное 

обращение о проведении экспертизы проекта бюджета внутригородского 

муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов. 

16 сентября 2021 года № 41/5 



 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 


